Протокол ЭК ОГБУЗ «Саянская Протокол ЭПК архивного агентства
городская больница» Иркутской области
от J. j  С6 - 2021 г. № /  оГЭД, О 6JS lA I № ^

В данную опись внесено 20 (двадцать) дел с № 419 по № 439
Акт от 20.04.2023 № 27 приема-передачи архивных документов на хранение 

Всего по описи № 1 439 (четыреста тридцать девять) дел с № 1 по № 439 
в том числе:
литерные 14 номеров: №№ 11а, 70а, 95а, 106а, 110а, 113а, 115а, 120а, 130а,

138а, 148а, 200а, 252а, 297а 
не принято 11 номеров: №№ 75, 88, 90, 108, 192, 233, 388, 395, 409, 417, 439 
свободные 3 номера: №№ 82, 83, 84 (акт о технических ошибках)

[...]

больница»
отU - Of, № /

Протокол ЭПК 
архивного агентства 
Иркутской области
отМСр*? ММ. № /

В данную опись внесено 15 (пятнадцать) дел с № 476 по № 490

Акт от 12.01.2026 № 30 приема-передачи архивных документов на хранение
Всего по описи № 1 числится 489 (четыреста восемьдесят девять) дел с № 1 по 
№ 490 
в том числе:
литерных 14 номеров: №№ 11а, 70а, 95а, 106а, 110а, 113а, 115а, 120а, 130а,

138а, 148а, 200а, 252а, 297а 
не принято 12 номеров: №№ 75, 88, 90, 108, 192, 233, 388, 395, 409, 417, 439,

460
свободные 3 номера: №№ 82, 83, 84 (акт о технических ошибках)